
UCHWAŁA NR XXXV/243/2021 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXVI/372/18 Rady Gminy Lądek z dnia 6 września 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2028), Rada Gminy Lądek uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXVI/372/18 Rady Gminy Lądek z dnia 6 września 2018r. w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67B7495-A460-4641-A321-FD07B657F104. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO UCHWAŁY NR XXXV/243/21

Rady Gminy Lądek

z dnia 17 marca 2021 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXVI/372/18 Rady Gminy Lądek z dnia 6 września 2018r.

Uchwałą Nr XXXV/242/21 Rady Gminy Lądek z dnia 17 marca 2021r. przyjęto nową treść Regulaminu
dostarczania wody i odprowadzania ścieków wynika ze zmiany ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Zgodnie z art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028)
po uzyskaniu pozytywnej opinii organu regulacyjnego.

Zapisy uchwały nie przewidywały uchylenia uchwały z dnia 6 września 2018r.w sprawie regulaminu, co
wobec przyjęcia jego nowej treści stało się konieczne.

Wobec powyższego przyjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C67B7495-A460-4641-A321-FD07B657F104. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

